



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20092022-238938
CG-DL-E-20092022-238938

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4185]
No. 4185]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 20, 2022/भाद्र 29, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 20, 2022/BHADRA 29, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 सितम्बर, 2022

का.आ. 4369(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.,s.o1411(E) on dtd.28.03.2022 and s.o.2696(E) on dtd.13.06.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH326 के कि.मी. 12 से कि.मी.22 (सानखेमंडी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13.07.2022" को "अनुपमभारत" और "सम्बाद " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH326 के कि.मी. 12 से कि.मी.22 (सानखेमुंडी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: गंजाम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सानखेमुंडी				
	गांव का नाम: महानाल				
1	501	सरकारी	रखित	0.1254553	गवर्नमेंट (501)
2	504	निजी	नाला	0.0182	गुजू दुर्योधन रेड्डी, गुजू मधुसूदन रेड्डी, एँस्/ओ गुजू भरतु रेड्डी, गुजू जानकियम्मा , डबल्यू/ओ गुजू भरतु रेड्डी (504)
3	505	निजी	प्रेभट लेन्ड्	0.0931	गुजू दुर्योधन रेड्डी, गुजू मधुसूदन रेड्डी, एँस्/ओ गुजू भरतु रेड्डी, गुजू जानकियम्मा , डबल्यू/ओ गुजू भरतु रेड्डी (505)
4	508	निजी	बांधतला	0.0243	हतु सेठी, एँस्/ओ बारिका सेठी (508)
5	509	निजी	बांधतला	0.0647511	कांचना बहेरा, डबल्यू/ओ दयानिधि बहेरा (509)
6	510	निजी	बांधतला	0.2023472	केम्प कालेश्वर रेड्डी, एँस्/ओ केम्प रमा रेड्डी (510)
7	514	निजी	बांधतला	0.0242817	लाडू सेठी, एँस्/ओ नटबरा सेठी, परबती सेठी, डबल्यू/ओ नटबरा सेठी (514)
8	516	सरकारी		0.072845	रक्षित गौत ओफ ओडिशा (516)
9	519	निजी	बांधतला	0.0121408	माया सेठी, डबल्यू/ओ कन्धा सेठी (519)

10	520	निजी	बांधतला	0.0404694	टोका कन्धा बहेरा, एँस्/ओ टोका तारिणी बहेरा (520)
11	521	निजी	बांधतला	0.0323756	जगिली सेठी एँस्/ओ रमा सेठी (521)
12	522	निजी	बांधतला	0.1133144	कांचना बहेरा, डबल्यू/ओ दयानिधि बहेरा (522)
13	531	निजी	बांधतला	0.0161878	ततिपाकुलु गोविंद डोरा, एँस्/ओ तट्टिपाकुलु कोरा डोरा (531)
14	532	निजी	बांधतला	0.072845	कोकिला साहू, डबल्यू/ओ श्रीधर साहू (532)
15	533	निजी	बांधतला	0.0971267	हनु सेठी एँस्/ओ बारिका सेठी (533)
16	534	निजी	बांधतला	0.0323756	बृंदबंच बक्सी, एँस्/ओ कृपसिन्धु पट्ट (534)
17	539	निजी	बांधतला	0.0485633	टुकुना साहू, अनिल साहू एँस्/ओ श्रीधर साहू (539)
18	540	निजी	बांधतला	0.0607042	जगिली सेठी एँस्/ओ रमा सेठी (540)
19	541	निजी	खाला	0.0833671	लक्ष्मण साहू एँस्/ओ दामोदर साहू (541)
20	542	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.1003642	जगिली सेठी एँस्/ओ रमा सेठी (542)
21	543	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0890328	जगिली सेठी एँस्/ओ रमा सेठी (543)
22	544	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0242817	जगिली सेठी एँस्/ओ रमा सेठी (544)
23	665	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.0566572	श्री ग्रामदेवती ठाकुरनी बीजे, सेबायत, काशीनाथ नाइक, एँस्/ओ नारना नाइक, ओगेरा (665)
24	666	निजी	घराबारी	0.1359773	गुजू दुर्योधन रेड्डी, गुजू मधुसूदन रेड्डी, एँस्/ओ गुजू भरतु रेड्डी, गुजू जानकियम्मा, डबल्यू/ओ गुजू भरतु रेड्डी (666)
25	667	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.0687981	गोपीनाथ साहू, एँस्/ओ चैतन्य साहू (667)
26	668	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.1618778	सोमनाथ बहेरा, एँस्/ओ मोहाओं बहेरा (668)

27	677	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.1295022	त्रिनाथ बहेरा, एस्/ओ मोहों बहेरा ओरफ साहू (677)
28	678	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.0485633	राजू बहेरा एस्/ओ दंडपनी बहेरा (678)
29	680	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.0566572	कांचन साहू, डबल्यू/ओ खलीसाहू (680)
30	733	निजी	बिलजलासेचिता दोफसालिक	0.0424929	कंचन पात्रा, w/o: अरखिता पत्रा (733)
गांव का नाम: पलासपुर					
31	3091	सरकारी	नयनजोरी	0.0040469	लोक निर्माण विभाग, ओडिशा सरकार (3091)
32	3092	सरकारी	रस्ता	0.0161878	लोक निर्माण विभाग, ओडिशा सरकार (3092)
33	3093	सरकारी	नयनजोरी	0.0080939	लोक निर्माण विभाग, ओडिशा सरकार (3093)
34	3097	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.1740186	दंडपाणि पाढ़, आई एस /ओ: दाम पाढी (3097)
35	3098	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.1295022	विजय कुमारी पाणिग्रही, डबल्यू/ओ: राधाश्याम पाणिग्रही (3098)
36	3099	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0364225	विजय कुमारी पाणिग्रही डबल्यू/ओ: राधाश्याम पाणिग्रही (3099)
37	3102	सरकारी	नदी	0.3237556	ओडिशा सरकार (3102)
38	3103	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0445164	गंतई बेहरा पी: बेनू बेहरा (3103)
39	536	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0121408	करुणा स्वैन, पुत्र अर्जुन स्वैन (536)
40	558	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.1375961	हरि सबता पुत्र: मंगुलु सबता (558)
41	559	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0607042	उदयनाथ सबता, सरता कू सबता, पुत्र: अर्जुन सबता (559)
42	560	सरकारी	नाला	0.3439903	ओडिशा की रक्षिता सरकार (560)
43	561	निजी	बागायत डीयूए	0.038446	श्री बुद्धेश्वर महादेव बीजे: निजगांव, मारफत: बा:, शंकर महापात्र पी: जबपानी महापात्र, साईबानी महापात्र

					स्व: जपपानी महापात्र, राधा महापात्र स्व: बैनी महापात्र, नरसिंह महापात्र, विजया महापात्र पी: सत्यवादी महापात्र, बंदवनपत्र महा, यज्ञ चरण महापात्र : कंधा महापात्र, मोहन महापात्र पी: रामचंद्र महापात्रा, मदन महापात्र, बांधवन महापात्र, कपिला महापात्र पी: हादु महापात्रा, सूर्यमणि राणा पी: सिमहरग राणा जा: माली बा: निजगांव (561)
44	563	निजी	पदर	0.1011736	निरंजना पांडा, पुत्र दाम्बुरु पांडा (563)
45	564	निजी	पदर	0.2023472	निरंजना पांडा, पुत्र दाम्बुरु पांडा (564)
46	565	निजी	पदर	0.1295022	नरहरि साहू, पुत्र: दंडपाणि साहू, सुसामा साहू, नरहरि साहू के पुत्र (565)
47	567	निजी	पदर	0.0080939	सुदाम साहू, w/o: काशीनाथ साहू (567)
48	767	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0283286	जूधिष्ठिर पाध्या, पुत्र: रघुनाथ पाध्या (767)
49	771	निजी	घरबारी	0.0210441	नमिता पांडा, डब्ल्यू/ओ: श्यामसुंदरता पांडा (771)
50	772	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0364225	श्री दधी बामन महाप्रभु बीजे: पटपुर मार्फत: बा:, किशोर चंद्र पांडा, भास्कर पांडा, प्रभाकर पांडा, प्रमोद कुमार पांडा पी: खली पांडा, केतकी पांडा स्व: खली पांडा (772)
51	773	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0161878	श्री बुद्धेश्वर महादेव बीजे: निजगांव, मारफत: बा:, शंकर महापात्र पी: जपपानी महापात्र, साईबानी महापात्र स्व: जपपानी महापात्र, राधा महापात्र स्व: बैनी महापात्र, नरसिंह महापात्र, विजया महापात्र पी: सत्यवादी महापात्र, बंदवनपत्र महा, यज्ञ चरण महापात्र : कंधा महापात्र, मोहन महापात्र पी: रामचंद्र महापात्रा, मदन महापात्र, बांधवन महापात्र, कपिला महापात्र पी: हादु महापात्रा, सूर्यमणि राणा पी: सिमहरग राणा जा: माली बा: निजगांव (773)

52	784	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0121408	श्री बुद्धेश्वर महादेव बीजे: निजगांव, मारफत: बा:, शंकर महापात्र पी: जबपानी महापात्र, साईबानी महापात्र स्व: जपपानी महापात्र, राधा महापात्र स्व: बैनी महापात्र, नरसिंह महापात्र, विजया महापात्र पी: सत्यवादी महापात्र, बंदवनपत्र महा, यज्ञ चरण महापात्र : कंधा महापात्र, मोहन महापात्र पी: रामचंद्र महापात्रा, मदन महापात्र, बांधवन महापात्र, कपिला महापात्र पी: हादु महापात्रा, सूर्यमणि राणा पी: सिमहरग राणा श्री बुद्धेश्वर महादेव बीजे: निजगांव, मारफत: बा:, शंकर महापात्र पी: जबपानी महापात्र, साईबानी महापात्र स्व: दंडपाणि महापात्र, राधा महापात्र स्व: बैनी महापात्र, नरसिंह महापात्र, विजया महापात्र पी: सत्यवादी महापात्र, बंदवनपत्र महा, यज्ञ चरण महापात्र : कंधा महापात्र, मोहन महापात्र पी: रामचंद्र महापात्रा, मदन महापात्र, बांधवन महापात्र, कपिला महापात्र पी: हादु महापात्रा, सूर्यमणि राणा पी: सीमांचला राणा (784)
53	815	सरकारी	नाला	0.0424929	ओडिशा की रक्षिता सरकार (815)
54	816	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.6475111	श्री दधी वामन महाप्रभु बीजे: पटपुर मारफत: बा:, किशोर चंद्र पांडा, भास्कर पांडा, प्रभाकर पांडा, प्रमोद कुमार पांडा पी: खली पांडा, केतकी पांडा स्व: खली पांडा (816)
55	827	सरकारी	नाला	0.0121408	ओडिशा की रक्षिता सरकार (827)
56	828	सरकारी	नाला	0.0080939	ओडिशा की रक्षिता सरकार (828)
57	829	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0323756	सीमांचला महंती, पुत्र: उज्ज्वला महंती (829)
58	830	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0647511	नीलांचला महंती, पुत्र उज्ज्वला महंती (830)
59	913	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0809389	निटेंटी लछमी रेड्डी स्व: निटेंटी सत्यराजू रेड्डी जा: रेड्डी (913)

60	914	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0607042	निटेंटी लछमी रेड्डी स्व: निटेंटी सत्यराजू रेड्डी जा: रेड्डी (914)
61	915	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0485633	नीलांचला महंती, पुत्र उज्ज्वला महंती (915)
62	916	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0263051	सीमांचला महंती, पुत्र: उज्ज्वला महंती (916)
63	917	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0303521	निटेंटी लछमी रेड्डी स्व: निटेंटी सत्यराजू रेड्डी जा: रेड्डी (917)
64	918	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.072845	निटेंटी लछमी रेड्डी स्व: निटेंटी सत्यराजू रेड्डी जा: रेड्डी (918)
65	931	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0040469	गुजू राजेंद्र प्रसाद रेड्डी, गुजू उपेंद्र प्रसाद रेड्डी पी: गुजू सुरू रेड्डी (931)
66	932	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0161878	अनपन काशी रेड्डी, अनपन ब्रुंडवन रेड्डी पुत्र :: अनपन महाराग रेड्डी (932)
67	933	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.038446	गुजू मुदुलु अम्मा रेड्डी स्व: गुजू राजेंद्र प्रसाद रेड्डी (933)
68	934	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0687981	कैंडी उमा रेड्डी पुत्र :: कैंडी एरिगा रेड्डी (934)
69	935	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0566572	नेटेंटी त्रिनाथ रेड्डी पी: नेटेंटी गंगा रेड्डी (935)
70	936	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0222582	निटेंटी सत्यराजू रेड्डी पी: निटेंटी गंगा रेड्डी (936)
71	936/3314	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0242817	लिंगराज रेड्डी आगर (936/3314)
72	937	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0182113	नेटेंटी कल्याणी रेड्डी एस/एन: नेटेंटी राजेंद्र रेड्डी, नेटेंटी रानीथा रेड्डी, नेटेंटी सविता रेड्डी, नेटेंटी बनिता रेड्डी पी: नेटेंटी राजेंद्र रेड्डी (937)
73	938	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0647511	नेटेंटी त्रिनाथ रेड्डी, नेटेंटी सत्यराजू रेड्डी पी: नेटेंटी गंगा रेड्डी, नेटेंटी गौरी रेड्डी एस: नेटेंटी गंगा रेड्डी (938)
74	939	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.034399	अनुपन गुरुनाथ रेड्डी, पुत्र: अनुपन रघुनाथ रेड्डी (939)

75	940	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0465399	अनुपन गुरुनाथ रेड्डी, पुत्र: अनुपन रघुनाथ रेड्डी (940)
76	941	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0242817	सनोश स्वैन, पुत्र: सारथी स्वैन (941)
77	941/3196	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0121408	संतोष स्वैन डब्ल्यू /ओ: सारथी स्वैन (941/3196)
78	943	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0687981	सनोश स्वैन, पुत्र: सारथी स्वैन (943)
79	943/3239	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0849858	गुजू राजेंद्र प्रसाद रेड्डी और ओगर (943/3239)
80	944	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0445164	एन.प्रकाश रेड्डी, पुत्र: एन. त्रिनाथ रेड्डी (944)
81	947	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0485633	नितेन्ति लछमी रेड्डी स्व: निटेंटी सत्यराजू रेड्डी (947)
82	948	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.1578308	कंडी उमा रेड्डी पुत्र :: कैंडी सारंगा रेड्डी (948)
83	949	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0364225	बांका स्वैन, करुणा स्वैन, श्याम स्वैन पुत्र: अर्जुन स्वैन, सिमांचल स्वैन, हंस स्वैन, मयूर स्वैन, शंकर स्वैन, पंच स्वैन पुत्र: गणपति स्वैन, भानु स्वैन स्वेन: गणपति स्वैन (949)
84	950	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0323756	बांका स्वैन, करुणा स्वैन, श्याम स्वैन पुत्र: अर्जुन स्वैन, सिमांचल स्वैन, हंस स्वैन, मयूर स्वैन, शंकर स्वैन, पंच स्वैन पुत्र: गणपति स्वैन, भानु स्वैन स्वेन: गणपति स्वैन (950)
85	951	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.038446	बांका स्वैन, करुणा स्वैन, श्याम स्वैन पुत्र: अर्जुन स्वैन, सिमांचल स्वैन, हंस स्वैन, मयूर स्वैन, शंकर स्वैन, पंच स्वैन पुत्र: गणपति स्वैन, भानु स्वैन स्वेन: गणपति स्वैन (951)
86	953	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.072845	अनपानु रामुडु रेड्डी एस /ओ: अनपानु एरिगा रेडी कास्ट: रेडी (953)
87	954	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0161878	श्याम स्वैन पुत्र: बुधिया स्वैन जाति: आलिया (954)

88	955	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0890328	श्याम स्वैन पुत्र: बुधिया स्वैन जाति: आलिया (955)
89	956	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0364225	कांतेंती लिंगराज रेड्डी पुत्र: कांतेंती सारंग रेडी जाति: रेडी (956)
90	957	निजी	बीला जलसेचित दोफासली	0.0121408	बांका स्वैन, करुणा स्वैन, श्याम स्वैन पुत्र: अर्जुन स्वैन, सिमांचल स्वैन, हंस स्वैन, मयूर स्वैन, शंकर स्वैन, पंच स्वैन पुत्र: गणपति स्वैन, भानु स्वैन स्वेन: गणपति स्वैन (957)
91	962	निजी	बगायत ऐका	0.1618778	श्री बुधेश्वर महादेव बीजे: निजगांव, मार्फत: पुत्र:, शंकर महापात्र पी दंडपाणि महापात्र, सैबानी महापात्रा डब्ल्यू /ओ: दंडपाणि महापात्र, राधा महापात्रा डब्ल्यू / ओ: बैनी महापात्रा, नरसिंह महापात्रा, बिजय महापात्र पी सत्यवादी महापात्रा, बृंदाबन महापात्रा, बृंदाबन महापात्रा, यज्ञ चरण महापात्र पी कोंध महापात्रा, मोहन महापात्र पी रामचंद्र महापात्रा, मदन महापात्रा, बृंदाबन महापात्रा, बृंदाबन महापात्रा, कपिल महापात्रा पी। (962)
92	963	निजी	पदर	0.1821125	श्री बुधेश्वर महादेव बीजे: निजगांव, मार्फत: एस /ओ:, शंकर महापात्र पी दंडपाणि महापात्र, सैबानी महापात्रस्व: दंडपाणि महापात्र, राधा महापात्रा डब्ल्यू /ओ: बैनी महापात्रा, नरसिंह महापात्र, बिजय महापात्र पी सत्यवादी महापात्रा, बृंदाबन महापात्र, बृंदाबन महापात्र, यज्ञ चरण महापात्र पी कोंध महापात्रा, मोहन महापात्र पी रामचंद्र महापात्रा, मदन महापात्रा, बृंदाबन महापात्रा, बृंदाबन महापात्रा, कपिल महापात्रा पी। (963)
गांव का नाम: पली समान्तरापुर					
93	108	निजी	घरबरी	0.009308	दुनू जुरिया पात्र पुत्र: दुनू तारिणी पत्र जाति: पालिया (108)
94	112	निजी	बील एएँनू जलसेचित ईकेए	0.0121408	मलायनी, सुरेंद्र पात्र, पुत्र- मलायणी ईश्वरपत्र (112)

95	113	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0161878	मलायणी सुबुधि पत्र, पुत्र मलायणी ईश्वर पत्र (113)
96	115	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0060704	कुदुमु मंगला पत्र, पिता-कुदुमु तारेनी पत्र (115)
97	116	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0040469	कुदुम मंगला पात्रा, कुदुम तुलसा पात्रा, कुदुम बंगारी पात्रा, कुदुम चंद्रमा पात्रा पुत्र: कुदुम तारिणी पात्रा जाति: पालिया (116)
98	145	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0182113	कुदुम मंगला पत्र, कुदुम तुलसा पात्रा, कुदुम बंगारी पात्रा, कुदुम चंद्रमा पात्रा पुत्र: कुदुम तारिणी पात्रा (145)
99	146	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0169972	पुलुकुलु अचिअम्मा पात्रा: पुलुकुलु मुरली पात्रा जाति: पालिया (146)
100	151	निजी	बीला अंजलसेचित ऐका	0.0020235	शेलरू बांका पत्र, शेलरू हाडू पत्र, शेलरू रघु पत्र पुत्र: शेलरू तारेनी पात्रा, शेलरू बांगर पात्रा पुत्र: शेलरू तारेनी पत्र, शेलरू पात्रा पी: शेलरू जगन्नाथ पत्र, शेलरू आदिमा पत्र स्व: शेलरू जगन्नाथ पत्र जाति: पालिया (151)
101	152	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0020235	पिंडी रामचंद्र पात्रा पुत्र: पिंडी अर्जुन पात्रा जाति: पालिया (152)
102	159	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0040469	मलयाली खलिया पात्रा पुत्र: मलयाली बाया पात्रा जाति: पालिया (159)
103	229	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0101174	पिंडी कबी पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुनामा पात्रा डब्ल्यू/ओ: पिंडी बना पात्रा जाति: पालिया (229)
104	230	निजी	पदर	0.0032376	परशु गौड़ा पुत्र: विनायक गौड़ा जाति: गौड़ा (230)
105	230/1199	निजी	पदर	0.0020235	बंचा गौड़ा पी: बेनिया गौड़ा (230/1199)
106	230/1200	निजी	पदर	0.0020235	पंच गौड़ा पुत्र: विजय गौड़ा जाति: गौड़ा (230/1200)

107	235	निजी	पदर	0.0040469	पंच गौड़ा पुत्र: विजय गौड़ा जाति: गौड़ा (235)
108	236	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0060704	पिंडी अर्जुन पात्रा, पिंडी श्यामसुंदर पात्रा पुत्र: पिंडी जगन्नाथ पत्र जाति: पलिया (236)
109	237	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0080939	पिंडी अर्जुन पात्रा, पिंडी श्यामसुंदर पात्रा पुत्र: पिंडी जगन्नाथ पत्र जाति: पलिया (237)
110	238	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0101174	पिंडी मोची पात्रा, पिंडी आदि पात्रा: पिंडी एनका पात्र जाति: पलिया (238)
111	41	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0141643	बाबूगौड़ा पिता-अगाधु पात्रा (41)
112	42	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0060704	नेतेंती सिमा रेडी, नेत्ती परी रेडी, नेतेंती अदियामा रेडी, नेतेंती राखा रेड्डी, नेतेंती शांति रेडी एस/ओ: नेतेंती पुनिया रेड्डी, नेतेंती परमा रेडी डब्ल्यू/ओ: नेतांती पुनिया रेडी जाति: रेडी (42)
113	43	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0040469	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, पुत्र श्रीधर बिस्वाल, ओगेरा (43)
114	44	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0101174	बहादुर गौड़ा, हरि गौड़ा, दुखिष्यम गौड़ा पुत्र: श्रीधर गौड़ा, पराशु गौड़ा, बंछा गौड़ा, पंचा गौड़ा पुत्र: बेनिया गौड़ा, आनंद गौड़ा पुत्र: रघु गौड़ा जाति: गौड़ा (44)
115	45	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0121408	मनोरंजन साहू पुत्र: उदयनाथ साहू जाति: कंसारी (45)
116	46	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0080939	कुदुम कोरेसु पत्र, कुदुम पार्वती पत्र, कुदुम सुंदरी पत्र पुत्र: बांका पात्र जाति: पलिया (46)
117	576	निजी	घरबरी	0.0076892	पिंडी गोपाल पात्रा, पिंडी गुरुनाथ पात्रा, पिंडी गौमा पत्र पुत्र: पिंडी वृंदा पात्र जाति: पलिया (576)
118	577	निजी	घरबरी	0.0032376	पिंडी दंबुरुधर पत्र पुत्र: पिंडी रघु पात्रा, पिंडी लक्ष्मी पात्रा पुत्र: पिंडी दंबुरुधर पात्रा जाति: पलिया (577)

119	584	निजी	घरबरी	0.0072845	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुरमा पात्र पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा डब्ल्यू/ओ: पिंडी त्रिनाथ पात्रा (584)
120	585	निजी	घरबरी	0.0101174	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुरमा पात्र पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा डब्ल्यू/ओ: पिंडी त्रिनाथ पात्रा (585)
121	592	निजी	घरबरी	0.0048563	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुरमा पात्र पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा डब्ल्यू/ओ: पिंडी त्रिनाथ पात्रा (592)
122	597	निजी	घरबरी	0.0097127	गोविंद गौड़ा, त्रिनाथ गौड़ा, धोबानी गौड़ा, मानस गौड़ा पुत्र: डांडिया गौड़ा जाति: गौड़ा (597)
123	598	निजी	घरबरी	0.0101174	गोविंद गौड़ा, त्रिनाथ गौड़ा, धोबानी गौड़ा, मानस गौड़ा पुत्र: डांडिया गौड़ा जाति: गौड़ा (598)
124	599	निजी	बील एएँनू जलसेचित ईकेए	0.0048563	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा, पिंडी गुरमा पात्रा पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा, पिंडी त्रिनाथ पात्रा जाति: पलिया (599)
125	600	निजी	बील एएँनू जलसेचित ईकेए	0.0044516	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा, पिंडी गुरमा पात्रा पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा, पिंडी त्रिनाथ पात्रा जाति: पलिया

					(600)
126	601	निजी	घरबरी	0.0060704	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा, पिंडी गुरमा पात्रा पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा, पिंडी त्रिनाथ पात्रा जाति: पलिया (601)
127	605	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0121408	पुलुकुलु कृष्ण पात्रा: पुलुकुलु सीमा पात्र जाति: पालिया (605)
128	606	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0064751	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा, पिंडी गुरमा पात्रा पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा, पिंडी त्रिनाथ पात्रा जाति: पलिया (606)
129	607	निजी	घरबरी	0.0064751	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा, पिंडी गुरमा पात्रा पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा, पिंडी त्रिनाथ पात्रा जाति: पलिया (607)
130	608	निजी	घरबरी	0.005261	पिंडी कवि पात्रा, पिंडी राजू पात्रा, पिंडी रवि पात्रा, पिंडी लक्ष्मण पात्रा, पिंडी तारिणी पात्रा पुत्र: पिंडी बना पात्रा, पिंडी गुणम्मा पात्रा, पिंडी गुरमा पात्रा पुत्र: पिंडी त्रिनाथ पात्रा, पिंडी सीताम्मा पात्रा, पिंडी त्रिनाथ पात्रा जाति: पलिया (608)
131	632	सरकारी	जलाशय 2	0.0445164	ओडिशा सरकार (632)
132	634	सरकारी	रस्ता	0.009308	ओडिशा सरकार (634)
133	638	सरकारी	रस्ता	0.005261	ओडिशा सरकार (638)
134	639	निजी	पदर	0.0012141	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रह्लाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू /ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल

					पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (639)
135	642	निजी	घरबरी	0.0020235	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (642)
136	643	निजी	घरबरी	0.0012141	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (643)
137	644	निजी	घरबरी	0.0016188	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (644)
138	645	निजी	घरबरी	0.0008094	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (645)
139	646	निजी	घरबरी	0.0016188	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल

[illegible]

					पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (674)
145	675	निजी	घरबरी	0.0020235	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (675)
146	680	निजी	घरबरी	0.0012141	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (680)
147	681	निजी	घरबरी	0.0012141	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (681)
148	682	निजी	घरबरी	0.0040469	रघुनाथ बिस्वाल, गोपीनाथ बिस्वाल, प्रहलाद बिस्वाल, नरहरि बिस्वाल पुत्र: श्रीधर बिस्वाल, उला बिस्वाल, कुनी बिस्वाल पुत्र: दंबरू बिस्वाल, माया बिस्वाल डब्ल्यू/ओ: दंबरू बिस्वाल, गुना बिस्वाल, भानु बिस्वाल, दुती बिस्वाल पुत्र: लक्ष्मण बिस्वाल, इंद्र बिस्वाल, कोरा बिस्वाल, शोभा विश्वल (682)
149	724	सरकारी	नयनाजोरी	0.0012141	ओडिशा सरकार (724)
150	725	सरकारी	नयनाजोरी	0.0008094	ओडिशा सरकार (725)

151	728	सरकारी	नयनाजोरी	0.0008094	ओडिशा सरकार (728)
152	729	सरकारी	नयनाजोरी	0.0008094	ओडिशा सरकार (729)
153	731	निजी	घरबरी	0.0008094	मलेशियाई हाडू पात्रा, मलयाली सुबुद्धि पात्रा, मलानी सुरेंद्र पात्रा, मलयाली अंक पात्रा, मलैनी पापा पात्रा, मलायनी कौशल्य पात्र पुत्र: मलेशियाई ईश्वर पत्र (731)
154	732	सरकारी	नयनाजोरी	0.0016188	ओडिशा सरकार (732)
155	733	निजी	घरबरी	0.0008094	उदय गौड़ा, धनु गौड़ा, विजय गौड़ा, कैलाश गौड़ा, पितावास गौड़ा पुत्र: राम गौड़ा, झारा गौड़ा स्वा: राम गौड़ा जाति: गौड़ा (733)
156	734	सरकारी	नयनाजोरी	0.0008094	ओडिशा सरकार (734)
157	735	सरकारी	नयनाजोरी	0.0020235	ओडिशा सरकार (735)
158	87	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0323756	रघुआ गौड़ा, पुत्र: अप्रति गौड़ जाति: गौड़ा (87)
159	893	निजी	घरबरी	0.0008094	राम रवि नाइक स्वा: जगिली नाइक, रवि नाइक: जगिली नाइक (893)
160	901	सरकारी	बस्ती जोग्य	0.0008094	ओडिशा सरकार (901)
161	902	सरकारी	बस्ती जोग्य	0.0012141	ओडिशा सरकार (902)
162	903	सरकारी	बस्ती जोग्य	0.0012141	ओडिशा सरकार (903)
163	904	सरकारी	बस्ती जोग्य	0.0012141	ओडिशा सरकार (904)
164	906	निजी	घरबरी	0.0072845	रघु साहू पुत्र: भीम साहू जाति: गुड़िया (906)
165	907	निजी	घरबरी	0.0016188	प्रमिला त्रिपाठी स्वा: रमेश चंद्र त्रिपाठी जाति: ब्राह्मणर (907)
166	95	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0012141	पिंडी मंगला पत्र, पिंडी मोतीएलम्मा पात्र पुत्र: पिंडी बया पत्र जाति: पलिया (95)

167	96	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0032376	पिंडी मंगला पत्र, पिंडी मोतीएलम्मा पात्र पुत्र: पिंडी बया पत्र जाति: पलिया (96)
168	975	सरकारी	घरबरी	0.0020235	ओडिशा सरकार (975)
169	976	सरकारी	ग्राम्य रस्ता	0.0032376	ओडिशा सरकार (976)
170	977	सरकारी	बस्ती जोग्य	0.0226629	ओडिशा सरकार (977)
171	978	निजी	घरबरी	0.0008094	राम साहू पी: भीम साहू, कोरी साहू स्वा: राम साहू (978)
172	98	निजी	बील एएँनए जलसेचित ईकेए	0.0072845	पुलुकुलु कृष्ण पत्र पुत्र: पुलुकुलु सिमा पत्र जाति: पालिया (98)
	गांव का नाम: पाटपुर				
173	385	निजी	बीला	0.3156617	पूर्व निपटान इनाम (385)
174	386	निजी	बीला	0.0364225	पूर्व निपटान इनाम (386)
175	453	निजी	बीला	0.0364225	पूर्व निपटान इनाम ()
176	532	सरकारी	नाला	0.0485633	ओडिशा सरकार (532)
177	533	सरकारी	घरबरी	0.4168353	परम्बोका (सरकारी भूमि) (533)
178	535	सरकारी	नयनजोरी	0.0283286	ओडिशा सरकार (535)
179	543	सरकारी	डंडा	0.0242817	परम्बोका (सरकारी भूमि) (543)
180	548/1	निजी	बरसाधर	0.3601781	हरिहर पाध्य, पुत्र मधुसूदन पाध्या (548/1)
181	548/2	निजी	बरसाधर	0.222582	चैत्यना नायक, पुत्र: लक्ष्मण नायक (548/2)
182	631	निजी	बरसाधर	0.3237556	पूर्व निपटान इनाम ()
183	640	निजी	बरसाधर	0.1254553	प्रिसेटलमेंट इनाम (640)
184	641	निजी	बरसाधर	0.2266289	कंटारू बेहरा, महंतरिया बेहरा, पुत्र: अर्जुन बेहरा, परसु बेहरा, पुनिया बेहरा,

					पुत्र: दंबुरु बेहरा, उछाबा बेहरा, पुत्र: भरत बेहरा (641)
185	642	निजी	बरसाधर	0.3885067	श्री ग्राम देवती ठकुरानी बीजे निजगांव मारफत उदय नारायण देव पी: नंद किशोर देव जा: क्षत्रिय बा: पोदामारी, प्रबंधक सेवायत गोपी जगीली पी: वैग जगीली, टोका कालिया पी: टोका तारिणी, टोका गुरिया पी: टोका नरिगा, टोका कंटारिया पी: टोका बौरिया जा: मोची बा: निजगांव (642)
186	643/1	निजी	बरसाधर:	0.0121408	अनुपन जदुगा, पुत्र: अनुपन गुरुबा (643/1)
187	650	सरकारी	डंडा	0.0283286	परम्बोका (सरकारी भूमि) (650)
188	663	निजी	बरसाधर	0.0121408	मंगुलु साह पुत्र पुनिया साह (663)
189	665	निजी	बरसाधर	0.0121408	सना सुबुद्धि सौ, पुत्र उद्धवा सौ (665)
190	666	निजी	बरसाधर:	0.0566572	गोविंद पांडा, पुत्र अगधु पांडा (666)
191	667	निजी	बरसाधर	0.0323756	अकुरा सौ पुत्र सांबरी सौ (667)
192	668	निजी	बरसाधर	0.0323756	मेंगा सौ पुत्र राम सौ (668)
193	669	निजी	बरसाधर:	0.0975314	गोविंद पांडा, पुत्र अगधु पांडा (669)
194	670	निजी	बरसाधर	0.0526103	अकुरा सौ पुत्र सांबरी सौ (670)
195	671	निजी	बरसाधर	0.0404694	मेंगा सौ पुत्र राम सौ (671)
196	672	निजी	बरसाधर	0.0161878	भीम साह, पुत्र नाराना साह (672)
197	677	निजी	बरसाधर	0.1618778	अकुरा सौ पुत्र सांबरी सौ (677)
198	678	निजी	बरसाधर	0.072845	भीम पांडा, पुत्र कंधा पांडा (678)
199	679	निजी	बरसाधर	0.0687981	सना सुबुद्धि सौ, पुत्र उद्धवा सौ (679)

200	680	निजी	बरसाधर	0.0097127	दंडपाणि पांडा, पुत्र चैतना पांडा, हेमादेई पांडा, पुत्र दामा पांडा (680)
201	681	निजी	बरसाधर	0.0202347	अकुरा साहू, मुना साहू, पुत्र सांबरी साहू, रूण साहू, पुत्र दास साहू, अर्जुन साहू, पुत्र दास साहू (681)
202	721	निजी	बीला	0.0121408	प्रिसेटलमेंट इनाम (721)
203	722	निजी	बीला	0.1699717	प्रिसेटलमेंट इनाम (722)
204	723/1	निजी	बीला	0.0404694	भागबन पात्र, हरिहर पात्र, बसु पात्र परीक्षित पात्र, पुत्र सिबारम पात्र (723/1)
205	723/2	निजी	बीला	0.072845	परक्षित पात्रा, पुत्र: सिबारम पात्रा (723/2)
206	724	निजी	बीला	0.2509106	कपा राम पुत्र कपा सन्यासी (724)
207	725	निजी	बीला	0.14569	कपा सिरीमनी, डब्ल्यू/ओ कपा राम (725)
208	726	निजी	बीला	0.1618778	कपा सिरीमनी डब्ल्यू/ओ कपा गुमा (726)
209	727	निजी	बीला	0.1578308	मेहेनकला स्वैन पुत्र बैसीमा स्वैन (727)
210	728	निजी	बीला	0.0809389	गोविंद पांडा, पुत्र अगधु पांडा (728)
211	729	निजी	बीला	0.0445164	मंगुलु साहू पुत्र पुनिया साहू (729)
212	730	निजी	बीला	0.0445164	मधु साहू, पुत्र कमला साहू (730)
गांव का नाम: साहसपुर					
213	10	सरकारी	पहाडा	0.1214083	अबादा अजोग्या अनाबादी (सरकार) (10)
214	9	सरकारी	पहाडा	0.1214083	अबादा अजोग्या अनाबादी (सरकार) (9)
			कुल	11.8498866	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/LA/97/2016-/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th September, 2022

S.O. 4369(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, s.o.1411(E) on dtd.28.03.2022 and s.o.2696(E) on dtd.13.06.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH326 on the stretch of land from Km 12 to Km 22 (Sanakhemundi) in the district of GANJAM in the state of ODISHA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Anupam Bharat” and “*Sambad*” both dated 13.07.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH326 in the stretch of land from NH326 (Sanakhemundi) in the district of GANJAM in the state of ODISHA

State: ODISHA		District: GANJAM			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sanakhemundi				
	Village: Mahanala				
1	501	Government	Rakhita	0.1254553	Government 501
2	504	Private	Nala	0.0182	Guju Durjodhana Reddy, Guju Madhusudan Reddy, S/o Guju Bharatu Reddy, Guju Janakiamma, W/o Guju Bharatu Reddy 504
3	505	Private	Private Land	0.0931	Guju Durjodhana Reddy, Guju Madhusudan Reddy, S/o Guju Bharatu Reddy, Guju Janakiamma, W/o Guju Bharatu Reddy 505
4	508	Private	Bandhatala	0.0243	Hanu Sethy, S/o Barika Sethy 508
5	509	Private	Bandhatala	0.0647511	Kanchana Behera, W/o Dayanidhi Behera 509

6	510	Private	Bandhatala	0.2023472	Kempa Kaleswar Reddy, S/o Kempa Rama Reddy 510
7	514	Private	Bandhatala	0.0242817	Ladu Sethy, S/o Natabara Sethy, Parbati Sethi, W/o Natabara Sethy 514
8	516	Government	Nala	0.072845	Rakshita Govt of Odisha 516
9	519	Private	Bandhatala	0.0121408	Maya Sethy, W/o Kandha Sethy 519
10	520	Private	Bandhatala	0.0404694	Toka Kandha Behera, S/o Toka Tarini Behera 520
11	521	Private	Bandhatala	0.0323756	Jagili Sethy S/o Rama Sethy 521
12	522	Private	Bandhatala	0.1133144	Kanchana Behera, W/o Dayanidhi Behera 522
13	531	Private	Bandhatala	0.0161878	Tati Pakulu Govinda Dora, S/o Tatti Pakulu Kora Dora 531
14	532	Private	Bandhatala	0.072845	Kokila Sahu, W/o Sridhara Sahu 532
15	533	Private	Bandhatala	0.0971267	Hanu Sethy S/o Barika Sethy 533
16	534	Private	Bandhatala	0.0323756	Brundaban Ch Baksi, S/o Krupasindhu Padhy 534
17	539	Private	Bandhatala	0.0485633	Tukuna Sahu, Anil Sahu S/o Sridhara Sahu 539
18	540	Private	Bandhatala	0.0607042	Jagili Sethy S/o Rama Sethy 540
19	541	Private	Khala	0.0833671	Laxman Sahu S/o Damodara Sahu 541
20	542	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.1003642	Jagili Sethy S/o Rama Sethy 542
21	543	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0890328	Jagili Sethy S/o Rama Sethy 543
22	544	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0242817	Jagili Sethy S/o Rama Sethy 544
23	665	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.0566572	Sri Gramadebati Thaukurani Bije, Sebayata, Kasinath Naik, S/o N Arana Naik, Ogera 665
24	666	Private	Gharabari	0.1359773	Guju Durjodhana Reddy, Guju Madhusudan Reddy, S/o Guju Bharatu Reddy, Guju Janakiamma, W/o Guju Bharatu Reddy 666
25	667	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.0687981	Gopinath Sahu, S/o Chaitanya Sahu 667

26	668	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.1618778	Somanath Behera,S/o Mohaon Behera 668
27	677	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.1295022	Trinath Behera,S/o Mohon Behera oraph Sahu 677
28	678	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.0485633	Raju Behera S/o Dandapani Behera 678
29	680	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.0566572	Kanchan Sahu, W/o KhaliSahu 680
30	733	Private	Bilajalasechita Dofasali	0.0424929	kanchan Patra,w/o: Arakhita Patra 733
	Village: Palaspur				
31	3091	Government	Nayanjori	0.0040469	Public Works Department,Government of Odisha 3091
32	3092	Government	Rasta	0.0161878	Public Works Department,Government of Odisha 3092
33	3093	Government	Nayanjori	0.0080939	Public Works Department,Government of Odisha 3093
34	3097	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.1740186	Dandapani Padh,i s/o: Daam Padhi 3097
35	3098	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.1295022	Vijay Kumari Panigrahi ,w/o:Radhashyam Panigrahi 3098
36	3099	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0364225	Vijay Kumari Panigrahi w/o:Radhashyam Panigrahi 3099
37	3102	Government	Nadi	0.3237556	Government of Odisha 3102
38	3103	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0445164	Gantai Behera P: Benu Behera 3103
39	536	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0121408	Karuna Swain,S/o Arjun Swain 536
40	558	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.1375961	Hari Sabta S/o: Mangulu Sabata 558
41	559	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0607042	Udayanath Sabata,Sarata Ku Sabata,S/o: Arjun Sabata 559
42	560	Government	Nala	0.3439903	Rakshita Govt of Odisha 560
43	561	Private	Bagayat Dui	0.038446	Shri Buddhasvara Mahadeva BJ: Nijgaon, Marfat: Ba:, Shankar Mahapatra P: Jabpani Mahapatra, Saibani Mahapatra Swa: Japapani Mahapatra, Radha Mahapatra Swa: Baini Mahapatra, Narasingha Mahapatra, Vijaya Mahapatra P:

					Satyavadi Mahapatra, Bandavanpatra Maha, Yajna Charan Mahapatra P : Kandha Mahapatra, Mohan Mahapatra P: Ramachandra Mahapatra, Madan Mahapatra, Bandavan Mahapatra, Kapila Mahapatra P: Hadu Mahapatra, Suryamani Rana P: Simehrag Rana Ja: Mali Ba: Nijgaon 561
44	563	Private	Padar	0.1011736	Niranjana Panda,S/o Damburu Panda 563
45	564	Private	Padar	0.2023472	Niranjana Panda,S/o Damburu Panda 564
46	565	Private	Padar	0.1295022	Nrahari Sahu,S/o: Dandapani Sahu,Susama Sahu,W/o Narahari Sahu 565
47	567	Private	Padar	0.0080939	Sudam Sahu,W/o: Kasinath Sahu 567
48	767	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0283286	Judhistira Padhy,S/o: Raghunath Padhy 767
49	771	Private	Gharabari	0.0210441	Namita Panda,W/o: Shyamsundarta Panda 771
50	772	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0364225	Sri Dadhi Baman Mahaprabhu BJ: Patpur Marfat: Ba:, Kishore Chandra Panda, Bhaskar Panda, Prabhakar Panda, Pramod Kumar Panda P: Khali Panda, Ketki Panda Swa: Khali Panda 772
51	773	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0161878	Shri Buddhasvara Mahadeva BJ: Nijgaon, Marfat: Ba:, Shankar Mahapatra P: Jabpani Mahapatra, Saibani Mahapatra Swa: Japapani Mahapatra, Radha Mahapatra Swa: Baini Mahapatra, Narasingha Mahapatra, Vijaya Mahapatra P: Satyavadi Mahapatra, Bandavanpatra Maha, Yajna Charan Mahapatra P : Kandha Mahapatra, Mohan Mahapatra P: Ramachandra Mahapatra, Madan Mahapatra, Bandavan Mahapatra, Kapila Mahapatra P: Hadu Mahapatra, Suryamani Rana P: Simehrag Rana Ja: Mali Ba: Nijgaon 773
52	784	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0121408	Shri Buddhasvara Mahadeva BJ: Nijgaon, Marfat: Ba:, Shankar Mahapatra P: Jabpani Mahapatra, Saibani Mahapatra Swa: Dandapani Mahapatra, Radha Mahapatra Swa: Baini Mahapatra, Narasingha Mahapatra, Vijaya Mahapatra P: Satyavadi Mahapatra, Bandavanpatra Maha, Yajna Charan Mahapatra P : Kandha Mahapatra, Mohan Mahapatra

					P: Ramachandra Mahapatra, Madan Mahapatra, Bandavan Mahapatra, Kapila Mahapatra P: Hadu Mahapatra, Suryamani Rana P: Simanchala Rana 784
53	815	Government	Nala	0.0424929	Rakshita Govt of Odisha 815
54	816	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.6475111	Sri Dadhi Baman Mahaprabhu BJ: Patpur Marfat: Ba:, Kishore Chandra Panda, Bhaskar Panda, Prabhakar Panda, Pramod Kumar Panda P: Khali Panda, Ketki Panda Swa: Khali Panda 816
55	827	Government	Nala	0.0121408	Rakshita Govt of Odisha 827
56	828	Government	Nala	0.0080939	Rakshita Govt of Odisha 828
57	829	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0323756	Simanchala Mahanti,S/o: Ujwala Mahanti 829
58	830	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0647511	Nilanchala Mahanti,S/o:Ujwala Mahanti 830
59	913	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0809389	Nitenti Lachmi Reddy Swa: Nitenti Satyaraju Reddy Ja: Reddy 913
60	914	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0607042	Nitenti Lachmi Reddy Swa: Nitenti Satyaraju Reddy Ja: Reddy 914
61	915	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0485633	Nilanchala Mahanti,S/o:Ujwala Mahanti 915
62	916	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0263051	Simanchala Mahanti,S/o: Ujwala Mahanti 916
63	917	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0303521	Nitenti Lachmi Reddy Swa: Nitenti Satyaraju Reddy Ja: Reddy 917
64	918	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.072845	Nitenti Lachmi Reddy Swa: Nitenti Satyaraju Reddy Ja: Reddy 918
65	931	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0040469	Guju Rajendra Prasad Reddy, Guju Upendra Prasad Reddy P: Guju Suru Reddy 931
66	932	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0161878	Anpan Kashi Reddy, Anpan Brundavan Reddy S/o:: Anpan Maharag Reddy 932
67	933	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.038446	Guju Mudulu Amma Reddy Swa: Guju Rajendra Prasad Reddy 933

68	934	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0687981	Kandedy Uma Reddy S/o:: Kandedy Eriga Reddy 934
69	935	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0566572	Netenti Trinath Reddy S/o:Netenti Ganga Reddy 935
70	936	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0222582	Nitenti Satyaraju Reddy P: Nitenti Ganga Reddy 936
71	936/3314	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0242817	Lingaraj Reddy Agar 936/3314
72	937	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0182113	Netenti Kalyani Reddy S/N: Netenti Rajendra Reddy, Netenti Ranitha Reddy, Netenti Savita Reddy, Netenti Banita Reddy P: Netenti Rajendra Reddy 937
73	938	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0647511	Netenti Trinath Reddy, Netenti Satyaraju Reddy P: Netenti Ganga Reddy, Netenti Gauri Reddy S: Netenti Ganga Reddy 938
74	939	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.034399	Anupan Gurunath Reddy,S/o: Anupan Raghunath Reddy 939
75	940	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0465399	Anupan Gurunath Reddy,S/o: Anupan Raghunath Reddy 940
76	941	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0242817	Sanosh Swain,S/o: Sarathi Swain 941
77	941/3196	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0121408	Santosh Swain w/o: Sarathi Swain 941/3196
78	943	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0687981	Sanosh Swain,S/o: Sarathi Swain 943
79	943/3239	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0849858	Guju Rajendra Prasad Reddy & Oger 943/3239
80	944	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0445164	N.Prakash Reddy,S/o: N.Trinath Reddy 944
81	947	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0485633	Nitenti Lachmi Reddy Swa: Nitenti Satyaraju Reddy 947
82	948	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.1578308	Kandedy Uma Reddy S/o:: Kandedy Saranga Reddy 948
83	949	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0364225	Banka Swain, Karuna Swain, Shyam Swain s/o: Arjun Swain, Simanchal Swain, Hans Swain, Mayur Swain, Shankar Swain, Pancha Swain s/o: Ganapati Swain, Bhanu Swain Swain: Ganapati Swain 949

84	950	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0323756	Banka Swain, Karuna Swain, Shyam Swain s/o: Arjun Swain, Simanchal Swain, Hans Swain, Mayur Swain, Shankar Swain, Pancha Swain s/o: Ganapati Swain, Bhanu Swain Swain: Ganapati Swain 950
85	951	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.038446	Banka Swain, Karuna Swain, Shyam Swain s/o: Arjun Swain, Simanchal Swain, Hans Swain, Mayur Swain, Shankar Swain, Pancha Swain s/o: Ganapati Swain, Bhanu Swain Swain: Ganapati Swain 951
86	953	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.072845	Anpanu Ramudu Reddy s/o: Anpanu Eriga Ready caste: Ready 953
87	954	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0161878	Shyam Swain s/o: Budhia Swain caste: Alia 954
88	955	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0890328	Shyam Swain s/o: Budhia Swain caste: Alia 955
89	956	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0364225	Kanteanti Lingaraja Reddy s/o: Kantenti Sarang Ready caste: Redi 956
90	957	Private	Bila Jalasechita Dofasali	0.0121408	Banka Swain, Karuna Swain, Shyam Swain s/o: Arjun Swain, Simanchal Swain, Hans Swain, Mayur Swain, Shankar Swain, Pancha Swain s/o: Ganapati Swain, Bhanu Swain Swain: Ganapati Swain 957
91	962	Private	Bgayat Eka	0.1618778	Shri Budheshwar Mahadev BJ: Nijgaon, Marfat: s/o:, Shankar Mohapatra P. Dandapani Mohapatra, Saibani Mohapatra w/o: Dandapani Mohapatra, Radha Mohapatra w/o: Baini Mohapatra, Narsingh Mohapatra, Bijay Mohapatra P. Satyabadi Mohapatra, Brindaban Mohapatra, Brindaban Mohapatra, Yagya Charan Mohapatra P. Kondh Mohapatra, Mohan Mohapatra P. Ramchandra Mohapatra, Madan Mohapatra, Brindaban Mohapatra, Kapil Mohapatra P. Hadu Mohapatra 962
92	963	Private	Padar	0.1821125	Shri Budheshwar Mahadev BJ: Nijgaon, Marfat: s/o:, Shankar Mohapatra P. Dandapani Mohapatra, Saibani Mohapatra Swa: Dandapani Mohapatra, Radha Mohapatra w/o: Baini Mohapatra, Narsingh Mohapatra, Bijay Mohapatra P. Satyabadi Mohapatra, Brindaban Mohapatra, 963

					Brindaban Mohapatra, Yagya Charan Mohapatra P. Kondh Mohapatra, Mohan Mohapatra P. Ramchandra Mohapatra, Madan Mohapatra, Brindaban Mohapatra, Kapil Mohapatra P. Hadu Mohapatra 963
	Village: Pali Samantarapur				
93	108	Private	Gharabari	0.009308	Dunu Juria Patra s/o: Dunu Tarini Patra caste: Palia 108
94	112	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0121408	Malayani, Surendra Patra, s/o- Malayani Ishwarpatra 112
95	113	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0161878	Malayani Subudhi Patra, s/o- Malayani Ishwar Patra 113
96	115	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0060704	Kudumu Mangala Patra, Pita-Kudumu Tareni Patra 115
97	116	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0040469	Kudum Mangala Patra, Kudum Tulasa Patra, Kudum Bangari Patra, Kudum Chandrama Patra s/o: Kudum Tarini Patra caste: Palia 116
98	145	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0182113	Kudum Mangala Patra, Kudum Tulasa Patra, Kudum Bangari Patra, Kudum Chandrama Patra s/o: Kudum Tarini Patra 145
99	146	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0169972	Pulukulu Achiamma Patra w/o:Pulukulu Murali Patra caste: Palia 146
100	151	Private	Bila anajalasechita eka	0.0020235	Shelru banka patra, Shelru hadu patra, Shelru raghu patra s/o: Shelru tareni patra, Shelru banger patra w/o: Shelru tareni patra, Shelru patra P: Shelru Jagannath patra , Shelru adimma patra swa: Shelru jagannath patra caste: palia 151
101	152	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0020235	Pindi Ramchandra Patra s/o: Pindi Arjun Patra caste: Palia 152
102	159	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0040469	Malayani Khalia Patra s/o: Malayani Baya Patra caste: Palia 159
103	229	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0101174	Pindi Kabi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunama Patra w/o: Pindi Bana Patra caste: Palia 229

104	230	Private	PADAR	0.0032376	Parshu Gouda s/o: Vinayak Gouda caste: Gouda 230
105	230/1199	Private	Padar	0.0020235	Banchha Gouda P: Beniya Gouda 230/1199
106	230/1200	Private	Padar	0.0020235	Pancha Gouda s/o: Vijay Gouda caste: Gouda 230/1200
107	235	Private	PADAR	0.0040469	Pancha Gouda s/o: Vijay Gouda caste: Gouda 235
108	236	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0060704	Pindi Arjun Patra, Pindi Shyamsundar Patra s/o: Pindi Jaganath Patra caste: Palia 236
109	237	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0080939	Pindi Arjun Patra, Pindi Shyamsundar Patra s/o: Pindi Jaganath Patra caste: Palia 237
110	238	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0101174	Pindi Mochi Patra, Pindi Aadi Patra s/o: Pindi Enka Patra caste: Palia 238
111	41	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0141643	Babugouda Father-Agadhu Patra 41
112	42	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0060704	Netenti Sima Ready, Netenti Pari Ready, Netenti Adiamma Ready, Netenti Rakha Reddy, Netenti Shanti Ready s/o: Netenti Punia Reddy, Netenti Parma Ready w/o: Netanti Punia Ready caste: Ready 42
113	43	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0040469	Raghhunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahalad Biswal, S/o: Sridhara Biswal, Ogera 43
114	44	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0101174	Bahadur Gouda, Hari Gouda, Dukhishyam Gouda s/o: Sridhar Gouda, Parashu Gouda, Banchha Gouda, Pancha Gouda s/o: Beniya Gouda, Ananda Gouda s/o: Raghu Gouda caste: Gouda 44
115	45	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0121408	Manoranjan Sahu s/o: Udaynath Sahu caste: Kansari 45
116	46	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0080939	Kudum Koresu Patra, Kudum Parvati Patra, Kudum Sundari Patra s/o: Banka Patra caste: Palia 46
117	576	Private	Gharabari	0.0076892	Pindi Gopal Patra, Pindi Gurunath Patra, Pindi Gaurama Patra s/o: Pindi

					Vrinda Patra caste: Palia 576
118	577	Private	GHARABARI	0.0032376	Pindi Damburudhar Patra s/o: Pindi Raghu Patra, Pindi Laxmi Patra w/o: Pindi Damburudhar Patra caste: Palia 577
119	584	Private	GHARABARI	0.0072845	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra 584
120	585	Private	GHARABARI	0.0101174	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra Swa: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra ca: Palia 585
121	592	Private	GHARABARI	0.0048563	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra 592
122	597	Private	GHARABARI	0.0097127	Govind Gouda, Trinath Gouda, Dhobani Gouda, Manas Gouda s/o: Dandiya Gouda caste: Gouda 597
123	598	Private	GHARABARI	0.0101174	Govind Gouda, Trinath Gouda, Dhobani Gouda, Manas Gouda s/o: Dandiya Gaud caste: Gouda 598
124	599	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0048563	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra caste: Palia 599
125	600	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0044516	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra caste: Palia 600

126	601	Private	GHARABARI	0.0060704	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra 601
127	605	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0121408	Pulukulu Krishna Patra s/o: Pullukulu Sima Patra caste: Palia 605
128	606	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0064751	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra 606
129	607	Private	GHARABARI	0.0064751	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra 607
130	608	Private	GHARABARI	0.005261	Pindi Kavi Patra, Pindi Raju Patra, Pindi Ravi Patra, Pindi Laxman Patra, Pindi Tarini Patra s/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gunamma Patra w/o: Pindi Bana Patra, Pindi Gurama Patra s/o: Pindi Trinath Patra, Pindi Sitamma Patra w/o: Pindi Trinath Patra 608
131	632	Government	JALASAYA 2	0.0445164	Government of Odisha 632
132	634	Government	RASTA	0.009308	Government of Odisha 634
133	638	Government	RASTA	0.005261	Government of Odisha 638
134	639	Private	PADAR	0.0012141	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 639
135	642	Private	GHARABARI	0.0020235	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna

					Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 642
136	643	Private	GHARABARI	0.0012141	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 643
137	644	Private	GHARABARI	0.0016188	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 644
138	645	Private	GHARABARI	0.0008094	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 645
139	646	Private	GHARABARI	0.0016188	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 646
140	647	Private	GHARABARI	0.0016188	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 647
141	667	Private	GHARABARI	0.0016188	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 667

142	668	Private	GHARABARI	0.0012141	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 668
143	669	Private	GHARABARI	0.0024282	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 669
144	674	Private	GHARABARI	0.0012141	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 674
145	675	Private	GHARABARI	0.0020235	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 675
146	680	Private	GHARABARI	0.0012141	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 680
147	681	Private	GHARABARI	0.0012141	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 681
148	682	Private	GHARABARI	0.0040469	Raghunath Biswal, Gopinath Biswal, Prahlad Biswal, Narhari Biswal s/o: Sridhar Biswal, Ula Biswal, Kuni

					Biswal s/o: Dambaru Biswal, Maya Biswal w/o: Dambaru Biswal, Guna Biswal, Bhanu Biswal, Dutee Biswal s/o: Laxman Biswal, Indra Biswal, Kora Biswal, Sobha Viswal 682
149	724	Government	NAYANAJORI	0.0012141	Government of Odisha 724
150	725	Government	NAYANAJORI	0.0008094	Government of Odisha 725
151	728	Government	NAYANAJORI	0.0008094	Government of Odisha 728
152	729	Government	NAYANAJORI	0.0008094	Government of Odisha 729
153	731	Private	Gharabari	0.0008094	Malayani Hadu Patra, Malayani Subudhi Patra, Malani Surendra Patra, Malayani Anka Patra, Malaini Papa Patra, Malayani Kaushalya Patra s/o: Malayani Ishwar Patra 731
154	732	Government	NAYANAJORI	0.0016188	Government of Odisha 732
155	733	Private	Gharabari	0.0008094	Uday Gouda, Dhanu Gouda, Vijay Gouda, Kailash Gouda, Pitavas Gouda s/o: Ram Gouda, Jhara Gouda Swa: Ram Gouda caste: Gouda 733
156	734	Government	NAYANAJORI	0.0008094	Government of Odisha 734
157	735	Government	NAYANAJORI	0.0020235	Government of Odisha 735
158	87	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0323756	Raghua Gouda ,s/o: Aprati Gaud caste: Gouda 87
159	893	Private	GHARABARI	0.0008094	Rama Ravi Naik Swa: Jagili Naik, Ravi Naik : Jagili Naik 893
160	901	Government	BASTI JOGYA	0.0008094	Government of Odisha 901
161	902	Government	BASTI JOGYA	0.0012141	Government of Odisha 902
162	903	Government	BASTI JOGYA	0.0012141	Government of Odisha 903
163	904	Government	BASTI JOGYA	0.0012141	Government of Odisha 904
164	906	Private	GHARABARI	0.0072845	Raghu Sahu s/o: Bhim Sahu caste: Gudiya 906
165	907	Private	Gharabari	0.0016188	Pramila Tripathi Swa: Ramesh Chandra Tripathi caste: Brahminr 907

166	95	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0012141	Pindi Mangala Patra, Pindi Motielamma Patra s/o: Pindi Baya Patra caste: Palia 95
167	96	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0032376	Pindi Mangala Patra, Pindi Motielamma Patra s/o: Pindi Baya Patra caste: Palia 96
168	975	Government	GHARABARI	0.0020235	Government of Odisha 975
169	976	Government	Gramya Rasta	0.0032376	Government of Odisha 976
170	977	Government	BASTI JOGYA	0.0226629	Government of Odisha 977
171	978	Private	GHARABARI	0.0008094	Ram Sahu P: Bhim Sahu, Kori Sahu Swa: Ram Sahu 978
172	98	Private	BILA ANA JALASECHITA EKA	0.0072845	Pulukulu Krishna Patra s/o: Pullukulu Sima Patra caste: Palia 98
	Village: Patapur				
173	385	Private	Bila	0.3156617	Presettlement Inam 385
174	386	Private	Bila	0.0364225	Presettlement Inam 386
175	453	Private	Bila	0.0364225	Presettlement Inam 453
176	532	Government	Nala	0.0485633	Government of Odisha 532
177	533	Government	Gharabari	0.4168353	Paramboka (Government Land) 533
178	535	Government	Nayanjori	0.0283286	Government of Odisha
179	543	Government	Danda	0.0242817	Paramboka (Government Land) 543
180	548/1	Private	Barsadhara	0.3601781	Harihara Padhy, S/o Madhusudan Padhy 548/1
181	548/2	Private	Barsadhara	0.222582	Chaityana Nayak, S/o: Laxman Nayak 548/2
182	631	Private	Barsadhara	0.3237556	Presettlement Inam 631
183	640	Private	Barsadhara	0.1254553	Prisetelment Inam 640
184	641	Private	Barsadhara	0.2266289	kantaru Behera, Mahantaria Behera, s/o: Arjuna Behera, Parasu Behera, Punia Behera, s/o: Damburu Behera, Uchhaba Behera, s/o: Bharata Behera 641

185	642	Private	Barsadhara	0.3885067	Shri Gram Devati Thakurani BJ Nijgaon Marfat Uday Narayan Deo P: Nand Kishore Deo Ja: Kshatriya Ba: Podamari, Manager Sevayat Gopi Jagili P: Vaig Jagili, Toka Kalia P: Toka Tarini, Toka Guria P: Toka Nariga, Toka Kantaria P: Toka Bauria Ja: Mochi Ba: Nijgaon 642
186	643/1	Private	Barshadhara	0.0121408	Anupan Jaduga,S/o: Anupan Guruba 643/1
187	650	Government	Danda	0.0283286	Paramboka (Government Land) 650
188	663	Private	Barsadhara	0.0121408	Mangulu Sahu S/o Punia Sahu 663
189	665	Private	Barsadhara	0.0121408	Sana Subudhi Sau,S/o Uddhaba Sau 665
190	666	Private	Barshadhara	0.0566572	Gobinda Panda,S/o Agadhu Panda 666
191	667	Private	Barsadhara	0.0323756	Akura Sau S/o Sambari Sau 667
192	668	Private	Barsadhara	0.0323756	Menga Sau S/o Rama Sau 668
193	669	Private	Barshadhara	0.0975314	Gobinda Panda,S/o Agadhu Panda 669
194	670	Private	Barsadhara	0.0526103	Akura Sau S/o Sambari Sau 670
195	671	Private	Barsadhara	0.0404694	Menga Sau S/o Rama Sau 671
196	672	Private	Barsadhara	0.0161878	Bhima Sahu,S/o Narana Sahu 672
197	677	Private	Barsadhara	0.1618778	Akura Sau S/o Sambari Sau 677
198	678	Private	Barsadhara	0.072845	Bhima Panda,S/o Kandha Panda 678
199	679	Private	Barsadhara	0.0687981	Sana Subuddhi Sau,S/o Uddhaba Sau 679
200	680	Private	Barsadhara	0.0097127	Dandapani Panda,S/o Chaitana Panda,Hemadei Panda, S/o Dama Panda 680
201	681	Private	Barsadhara	0.0202347	Akura Sahu,Muna Sahu,S/o Sambari Sahu,Runu Sahu,S/o Dasa Sahu,Arjun Sahu ,S/o Dasa Sahu 681
202	721	Private	Bila	0.0121408	Prisetelment Inam 721
203	722	Private	Bila	0.1699717	Prisetelment Inam 722

204	723/1	Private	Bila	0.0404694	BHagaban Patra,Haarihara Patra, Basu Patra Parikshita Patra,S/o Sibaram Patra 723/1
205	723/2	Private	bila	0.072845	Parakshita Patra,S/o: Sibaram Patra 723/2
206	724	Private	Bila	0.2509106	Kapa Rama S/o Kapa Sanyasi 724
207	725	Private	Bila	0.14569	Kapa Sirimani,W/o Kapa Rama 725
208	726	Private	Bila	0.1618778	Kapa Sirimani W/o Kapa Guma 726
209	727	Private	Bila	0.1578308	Mehenkala Swain S/o Baisima Swain 727
210	728	Private	Bila	0.0809389	Gobinda Panda,S/o Agadhu Panda 728
211	729	Private	Bila	0.0445164	Mangulu Sahu S/o Punia Sahu 729
212	730	Private	Bila	0.0445164	Madhu Sahu,S/o Kamala Sahu 730
Village: Sahaspur					
213	10	Government	Pahada	0.1214083	Abada Ajogya Anabadi (Govt) 10
214	9	Government	Pahada	0.1214083	Abada Ajogya Anabadi (Govt) 9
			TOTAL	11.8498866	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016-/3D]

RAJESH GUPTA, Director